唐商高第９８３号

令和５年６月３０日

関係中学校長・義務教育学校長 様

佐賀県立唐津商業高等学校長

令和５年度部活動体験の実施について（依頼）

  このことについて、下記のとおり部活動体験を実施しますので、関係教職員、及び参加希望生徒とその

保護者への周知をお願いします。

記

１ 期  日  令和５年８月３日（木）１３時００分開始予定 体験入学終了後１時間程度

９月９日（土）１０時００分開始 約１時間程度

２ 会  場  唐津商業高等学校 体育館、グラウンド、教室、実習室等

３ 対 象 者  中学３年生（９月９日は中学１、２年生も可）

４ 申し込み  下記のＵＲＬか二次元コードから、参加申込フォームにアクセスし申し込んでください。

        申込締切：令和５年７月１０日（月）

５ 実施内容 ８月３日（木）

        体験入学終了後 １３時００分開始予定 約１時間程度 終了後解散

       ９月９日（土）

        １０時００開始 約１時間程度

  実施する部活動

       【２日間とも実施する部活動】

       野球、サッカー、バドミントン、バスケットボール（男女）、剣道、弓道

水泳、吹奏楽、情報処理、

       【８月３日のみ実施する部活動】

       バレーボール（女子）、卓球、ソフトテニス（男女）、陸上、ソフトボール、簿記

６ 参加者への連絡

  ・８月３日（木）に体験入学から参加される方で、必要な場合は昼食を準備してください。

  ・各競技に必要な道具は各自で準備してください。文化部は学校で準備します。

  ・学校周辺の道路は大変狭くなっているため、自家用車で送迎される場合は、安全運転に留意してくだ

さい。ただし、自家用車は校地内に駐車できません。

  ・傷害保険は、高校で加入します。個人の保険料負担はありません。

  ・各自、熱中症や感染症の対策を行い参加してください。

                  【担当】城ヶ﨑、篠原

          TEL 0955-72-7196

FAX  0955-70-1024

ＵＲＬ

https://forms.office.com/r/HNDGq1niwS